
Schär wraps 160g

FICHE TECHNIQUE

Brut kg/pc 0,178

Net kg/pc 0,160

L pc (m) 0,260

L pc (m) 0,260

H pc (m) 0,019

# /emb.sec. 6

Brut kg/emb.sec. 1,236

Net kg/emb.sec. 0,960

L emb.sec. (m) 0,276

L emb.sec. (m) 0,266

H emb.sec. (m) 0,117

# emb.sec./couche 12

# emb.sec./pallet 108

couches/pallet 9

 Déscription produit

 Ingrédients

cnk6903ref.

Sans gluten (< 20 ppm)

Sans lactose

Riche en fibre (>6g/100g)

Sans blé

 Caractéristiques

 Condition de stockage

 Conservation

 Préparation

3155-777       

Pays de fabrication:

 Date de dernière mise à jour 12/07/2016

Des galettes fines, riches en fibres, pour des recettes incroyablement
variées! Réchauffez-les à la poêle ou au micro-ondes, garnissez-les selon
vos envies et vos délicieux wraps sont prêts! Idéal pour les en-cas ou les
repas sur le pouce.
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Eau, farine de riz, margarine végétale (graisse de palme, graisse de coco,
eau, huile de colza, émulsifiant: mono-et diglycérides d»acides gras, arôme
naturel), sorbitol, fibre de pomme, protéines de SOJA, amidon de riz, sel,
épaississants: gomme de guar, gomme de caroube; acidifiant: acide
tartrique, conservateur: sorbate de potassium.

Italie

Durée minimale de conservation: 30 jours
Durée maximale de conservation: 4 mois

Micro-ondes: ôter l'emballage et placer le wrap au four micro-ondes à
puissance maximale (800W) pendant 20 à 30 secondes.
æ la poêle: réchauffer le wrap pendant 1,5 min dans une poêle avec un
rêvetement anti-adhérent préchauffée en retournant régulièrement.

Conserver dans un lieu frais et sec.

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement et sous toutes réserves.

 EAN unité de vente
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Schär wraps 160g

FICHE TECHNIQUE

Energie kJ 1258 1004

               kcal 299 239

Matières grasses (g) 6,2 5

  Acides gras saturés (g) 3,1 2,5

Glucides (g) 49 39

  Sucres (g) 1,9 1,5

Fibres alimentaires (g) 9,3 7,4

Protéines (g) 7,1 5,7

Sel (g) 1 0,8

/100 g /wrap 80g

 Analyse nutritionelle

 %AR

 Allergènes

Présent Absent Traces Inconnu

Céréales contenant du gluten et des produits dérivés x
Crustacés et produits dérivés x
Oeufs et produits dérivés x
Poisson et produits dérivés x
Arachides et produits dérivés x
Soja et produits dérivés x
Lait et produits dérivés (y compris le lactose) x
Noix et produits dérivés x
Céleri et produits dérivés x
Moutarde et produits dérivés x
Graines de sésame et produits dérivés x
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou 10mg
SO2 /L)

x

Lupin et produits dérivés x
Mollusques et produits dérivés x
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